CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TORNA PÚBLICO RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2021- PROCESSO Nº 017/2021- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PORTARIA NAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA MUNICIPAL

A Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Lei Federal 10.520/02 e Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público o resultado da licitação tipo menor preço na modalidade de Pregão Presencial Nº 03/2021 –“ contratação de empresa para prestação de serviços de portaria nas dependências da Câmara Municipal” onde foi obtido o seguinte resultado final: A empresa STARKS SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE ALARME LTDA, CNPJ: 20.962.704/0001-52 apresentou o menor preço com valor de R$, 1.800,96 (mil oitocentos reais e noventa e seis centavos) mensais. As propostas, lances e documentação, encontram-se junto ao Processo nº 03/2021. Registre-se e publique-se o presente com sua afixação no mural oficial da Câmara e no site.////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

				          Canguçu, 18 de maio de 2021

				              JOSI DOMINGUES WIENKE
					               Pregoeira

1

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]*IGUALDADE -}

ey

A

VA=~
\

£,
Sl
-